[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

13.09.2012   555 №

Çěмěрле хули

О внесении изменений в постановление администрации Шумерлинского района от 18.05.2012. № 333 «Об утверждении норматива по расходам на содержание одного ребенка в дошкольных группах муниципальных образовательных учреждений Шумерлинского района и размере родительской платы»

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2012   № 555

В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 февраля 2012 № 10-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «Об образовании»  и статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных  органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Уставом Шумерлинского района
администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шумерлинского района от 18.05.2012. № 333 «Об утверждении норматива по расходам на содержание одного ребенка в дошкольных группах муниципальных образовательных учреждений Шумерлинского района и размере родительской платы» следующие изменения:
1.1. В наименование после слов «содержание одного ребенка» дополнить словами «(присмотр и уход за ребенком)»;

1.2. Пункт 1 после слов  «за содержание детей» дополнить словами «(присмотр и уход за детьми)»;

1.3. Пункт 2.1 после слов  «содержание детей» дополнить словами «(присмотр и уход за детьми)»;

1.4. Пункт 2.2 после слов  «содержание детей» дополнить словами «(присмотр и уход за детьми)»;

1.5. Пункт 2.3 после слов  «содержание детей» дополнить словами «(присмотр и уход за детьми)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования, спорта и молодежной политики администрации Шумерлинского района Спиркина А.Б.

Глава администрации

Шумерлинского района

               Л.Г. Рафинов